УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детский технопарк «Кванториум»
162602, Россия, Вологодская область, город Череповец, ул. Сталеваров, д. 24,

тел./факс 8 (8202) 67-60-37 e-mail: kvantorium@cherepovetscity.ru

Директору МАОУ ДО

«Детский технопарк «Кванториум»

Н.В. Харзиной

от ____________________________

тел: ___________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

____________________________________________ «___» ________________

_________ года рождения на программу «______________________________

_________________________________________________________________».

Дата «___»___________ 20___ г.

Подпись